РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

V сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

01 марта 2014 года                                                                             № 02
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Шуйского сельского поселения за 2013 год
На основании пункта 5.1. статьи 36 и пункта 6 статьи 52 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Шуйского сельского поселения решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шуйского сельского поселения за 2013 год по доходам в сумме 19367,43 тыс. рублей и по расходам в сумме 18264,37 тыс. рублей с профицитом бюджета Шуйского сельского поселения в сумме 1103,06 тыс. рублей со следующими показателями:
1.1.  По доходам бюджета Шуйского сельского поселения за 2013 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;
1.2.  По доходам бюджета Шуйского сельского поселения за 2013 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению;
1.3.  По расходам бюджета Шуйского сельского поселения за 2013 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению;
1.4.  По расходам бюджета Шуйского сельского поселения за 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению;
1.5.  По источникам финансирования дефицита бюджета Шуйского сельского поселения за 2013 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему решению;
1.6.  По источникам финансирования дефицита бюджета Шуйского сельского поселения за 2013 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 6 к настоящему решению.

 2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
Шуйского сельского поселения

Н.С. Романовский